
Dott.ssa Maria Francesca Virdis - matricola 008432 - Comando presso la Regione Autonoma
della Sardegna , Direzione Generale dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma  
Agro-Pastorale.

Oggetto:

Il Direttore Generale

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 25/37 del

3/7/2007;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14;

VISTO il decreto del Presidente della Regione n. 46 del 12/04/2011 con il quale è stato conferito

al Dott. Antonio Usai l'incarico di Direttore Generale dell'Agenzia LAORE Sardegna per un

periodo di un anno;

PREMESSO CHE:

- con nota prot. n. 12201 del 09.06.2011, ns. prot. gen. n. 0020793 del 14.06.2011, la

Direzione Generale delll’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale richiede

l'attivazione del comando della Dott.ssa Maria Francesca Virdis, Categoria C, livello

retributivo C3, profilo professionale istruttore amministrativo ragioniere, per lo svolgimento di

attività finalizzate a regolare i rapporti tra aziende di produzione, trasformazione e

distribuzione al fine di garantire la competitività delle filiere produttive isolane ed una

adeguata remunerazione alle produzioni locali;

DETERMINAZIONE N.   67       

DEL  20 GIU 2011

Direttore Generale 



RITENUTO CHE le esigenze organizzative e funzionali della Regione Autonoma della Sardegna,

Direzione Generale dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale, rappresentate

nella nota succitata, siano tali da rendere opportuna l’adozione di un provvedimento di comando,

ai sensi dell’articolo 40 della Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31, come modificato

dall’articolo 20, comma 8 della Legge Regionale 11 maggio 2006, n. 04;

CONSIDERATO CHE nulla osta al comando della Dott.ssa Maria Francesca Virdis;

DETERMINA

DI ESPRIMERE , per quanto esposto in premessa, parere favorevole al comando della Dott.ssa

Maria Francesca Virdis, istruttore amministrativo ragioniere, categoria C, livello retributivo C3,

con decorrenza immediata e per la durata di un anno;

DI RIPETERE gli oneri diretti e riflessi anticipati dall’Agenzia Regionale LAORE per la

corresponsione delle competenze spettanti alla Dott.ssa Maria Francesca Virdis dall’Assessorato

dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale della Regione Autonoma della Sardegna;

DI PUBBLICARE la presente determinazione nel sito Internet dell’Agenzia, nell’Albo delle

pubblicazioni dell’Agenzia e nella rete telematica interna;

DI INVIARE, per conoscenza, copia del presente atto all’Assessore Regionale agli Affari

Generali, Personale e Riforma della Regione, all’Assessore all’Agricoltura e Riforma

Agro-Pastorale.

Il Direttore Generale

Dott. Antonio Usai

DETERMINAZIONE N.   67       

DEL  20 GIU 2011

Direttore Generale 

pag.2


